
 

Uchwała nr 210/6/24 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań z zakresu 

zdrowia publicznego w zakresie edukacji zdrowotnej dostosowanej do różnych grup 

społeczeństwa dotyczącej profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach 

2024-2025 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 2 pkt 2, 3, 4, 

8, 9 i 10, art. 3 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 oraz z 2023 r. poz. 1718), w związku z § 86 ust. 2 i 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatorów zadań z zakresu zdrowia publicznego 

w zakresie edukacji zdrowotnej dostosowanej do różnych grup społeczeństwa dotyczącej 

profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach 2024-2025 poprzez dokonanie 

wyboru realizatorów wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały oraz przekazanie na 

realizację tych zadań środków finansowych w łącznej kwocie w wysokości 1 496 630,70 zł 

(w tym: w 2024 r. – 749 999,50 zł oraz w 2025 r. – 746 631,20 zł). 

2. Lista ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadań, o których mowa 

w § 1 ust. 1, podmiotom określonym w załączniku nr 1, jest zawarcie umów na realizację 

zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2024 – przyjętym uchwałą nr 210/23 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2024 rok1) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15112),  

w dziale 851, rozdziale 85195, § 2560, § 2810, § 2820, 2830 oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2024-2038 – przyjętej uchwałą nr 209/23 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2024-20382). 

§ 3. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, ewentualnych aneksów do tych umów 

lub oświadczeń o rozwiązaniu umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Annę Brzezińską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 2/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2041), 
uchwałą nr 23/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3771) oraz uchwałą 
nr 53/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 kwietnia 2024 r. 
2) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/24 z dnia 6 lutego 2024 r., nr 22/24 z dnia 26 marca 
2024 r. oraz nr 52/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r. 



4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1 pkt 2-4, osób. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 210/6/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

 

Lista wybranych w konkursie realizatorów na realizację zadań z obszaru zdrowia publicznego w zakresie edukacji zdrowotnej 

dostosowanej do różnych grup społeczeństwa dotyczącej profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach 2024-2025 

 

Lp.  Nazwa podmiotu  Przyznana kwota 
dofinansowania w 2024 r. 

Przyznawana kwota 
dofinasowania w 2025 r. 

Przyznana kwota dofinasowania  

  zadanie nr 1. Edukacja zdrowotna dostosowana do potrzeb różnych grup społeczeństwa dotycząca promocji idei dawstwa i transplantacji  

1. Fundacja Centrum Rozwoju Medycyny  49 500,00 zł 44 800,00 zł 94 300,00 zł 

2. Fundacja Pasjonaci Życia  50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł 

    99 500,00 zł 94 800,00 zł 194 300,00 zł 

  zadanie nr 2. Podniesienie poziomu akceptacji społecznej wobec osób żyjących z HIV/IDS 

1. Polska Fundacja Pomocy Humanitarnej „Res 
Humanae” 

25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 

2. Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 

3. Fundacja Edukacji Społecznej  25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 

    50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł 

  zadanie nr 3. Edukacja mieszkańców województwa mazowieckiego z pierwszej pomocy przedmedycznej  

1. SP ZOZ „RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach 

25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 

2. Ratownictwo Medyczne Krzysztof Kalwara  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 

3. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w 
Radomiu  

23 640,00 zł 23 640,00 zł 47 280,00 zł  

4. SPZOZ Warszawa-Ursynów  11 105,00 zł 9 450,00 zł 20 555,00 zł 

5. Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w działaniu” 25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 

    109 745,00 zł 108 090,00 zł 217 835,00 zł  

  zadanie nr 4. Edukacja zdrowotna dotycząca profilaktyki chorób układu krążenia, w tym zawałów serca, udarów mózgu 

1. Fundacja Kreatywni  40 000,00 zł 40 000,00 zł 80 000,00 zł 



2. Atmosferiqon sp. z o.o.  50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł 

3. Fundacja Zdrowa Kaloria  44 600,00 zł 41 600,00 zł 86 200,00 zł 

4. Fundacja ProEdoo 38 240,00 zł 8 600,00 zł 46 840,00 zł 

5. Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 

6. Grapa Medica Sp. z o.o.  46 488,00 zł 46 488,00 zł 92 976,00 zł 

7. Arnica A. Olszewski i wspólnik Sp. j.  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 

8. Falanga Med-Group sp. z o.o.  50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 

9. Fundacja w „Drodze po zdrowie" 0,00 zł 48 050,00 zł 48 050,00 zł 

    294 328,00 zł 309 738,00 zł 604 066,00 zł 

  zadanie nr 5. Edukacja zdrowotna w zakresie profilaktyki niedoboru witaminy D 

1. Warszawskie Centrum Opieki Medycznej Kopernik 
Sp. z o.o.  

11 400,00 zł 12 500,00 zł 23 900,00 zł 

2. Fundacja Zdrowa Kaloria  22 600,00 zł 24 000,00 zł 46 600,00 zł 

3. Cogito Sebastian Łaźniak 25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 

    59 000,00 zł 61 500,00 zł 120 500,00 zł 

  zadanie nr 6. Edukacja zdrowotna dostosowana do różnych grup społeczeństwa w zakresie profilaktyki chorób kręgosłupa, stawów, wad postawy  

1. Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 

2. Arnica A. Olszewski i wspólnik Sp. j.  15 941,50 zł 25 000,00 zł 40 941,50 zł 

    40 941,50 zł 50 000,00 zł 90 941,50 zł 

  zadanie nr 7. Edukacja zdrowotna dostosowana do potrzeb różnych grup społeczeństwa w zakresie profilaktyki nowotworów 

1. Ogólnopolska Organizacja Kwiat Kobiecości  24 000,00 zł 23 263,20 zł 47 263,20 zł 

2. Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o.  24 980,00 zł 24 990,00 zł 49 970,00 zł 

3. Fundacja „W drodze po zdrowie"  23 255,00 zł 0,00 zł 23 255,00 zł 

4. Arnica A. Olszewski i wspólnik Sp. j.  24 250,00 zł 24 250,00 zł 48 500,00 zł 

    96 485,00 zł 72 503,20 zł 168 988,20 zł 

  

Ogółem  749 999,50 zł 746 631,20 zł 
 

1 496 630,70 zł 
  

 



 

 Załącznik nr 2 do uchwały nr 210/6/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 
 

Lista ofert złożonych w konkursie ofert na powierzenie realizacji zadań z obszaru zdrowia publicznego w zakresie edukacji 
zdrowotnej dostosowanej do różnych grup społeczeństwa dotyczącej profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach 2024-

2025  

 Nazwa podmiotu  Kwota wnioskowana 2024 r.  Kwota 
wnioskowana 
2025 r.  

Kwota 
wnioskowana 
ogółem  

Punkty kwota 
przeznaczona 
na zadanie  

 zadanie nr 1. Edukacja zdrowotna dostosowana do potrzeb różnych grup społeczeństwa dotycząca promocji idei dawstwa i transplantacji 

1. Fundacja Centrum Rozwoju Medycyny  49 500,00 zł 44 800,00 zł 94 300,00 zł  70   

2. Fundacja Pasjonaci Życia  50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł 55   

  99 500,00 zł 94 800,00 zł 194 300,00 zł   400 000,00 zł  

 zadanie nr 2. Podniesienie poziomu akceptacji społecznej wobec osób żyjących z HIV/AIDS, ich rodzin i bliskich 

1. Polska Fundacja Pomocy Humanitarnej „Res 
Humanae” 

25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 75   

2. Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek  Medycyny Pracy  0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 65   

3. Fundacja Edukacji Społecznej  25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 55   

4. Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w działaniu”  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 50   

   75 000,00 zł 75 000,00 zł 150 000,00 zł   100 000,00 zł 

 zadanie nr 3. Edukacja mieszkańców województwa mazowieckiego z pierwszej pomocy przedmedycznej  

1. SP ZOZ „RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach  

25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 75   

2. Ratownictwo Medyczne Krzysztof Kalwara  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 75   

3. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomiu  23 640,00 zł 23 640,00 zł 47 280,00 zł 70   

4. SPZOZ Warszawa-Ursynów  11 105,00 zł 9 450,00 zł 20 555,00 zł 70   

5. Akademickie Stowarzyszenie „Ambitni w działaniu’  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 55   

   109 745,00 zł 108 090,00 zł 217 835,00 zł   250 000,00 zł 



 zadanie nr 4. Edukacja zdrowotna dotycząca profilaktyki chorób układu krążenia, w tym zawałów serca, udarów mózgu  

1. Fundacja Kreatywni  40 000,00 zł 40 000,00 zł 80 000,00 zł 75   

2. Atmosferiqon sp. z o.o.  50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł 70   

3. Fundacja Zdrowa Kaloria  44 600,00 zł 41 600,00 zł 86 200,00 zł 65   

4. Fundacja ProEdoo 38 240,00 zł 8 600,00 zł 46 840,00 zł 65   

5. Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  0,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 60   

5. Grapa Medica Sp. z o.o.  46 488,00 zł 46 488,00 zł 92 976,00 zł 60   

7. Arnica A. Olszewski i wspólnik Sp. j.  50 000,00 zł 50 000,00 zł 100 000,00 zł 60   

8. Falanga Med-Group sp. z o.o.  50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł 55   

9. Fundacja w „Drodze po zdrowie" 0,00 zł 48 050,00 zł 48 050,00 zł 50   

10. Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii, 
Rehabilitacji w Warszawie  

50 000,00 zł 49 375,00 zł 99 375,00 zł 48   

11. Miasto Józefów  25 270,00 zł 0,00 zł 25 270,00 zł 48   

   394 598,00 zł 384 113,00 zł 778 711,00 zł   400 000,00 zł 

 zadanie nr 5. Edukacja zdrowotna w zakresie profilaktyki niedoboru witaminy D  

1. Warszawskie Centrum Opieki Medycznej KOPERNIK 
Sp. z o.o.  

11 400,00 zł 12 500,00 zł 23 900,00 zł 75   

2. Fundacja Zdrowa Kaloria  22 600,00 zł 24 000,00 zł 46 600,00 zł 60   

3. Cogito Sebastian Łaźniak 25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł 56   

4. Inwest Med. Sp. z o.o. 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł 55   

5. SP ZOZ Warszawa-Ursynów  2 270,00 zł 5 370,00 zł 7 640,00 zł 50   

   86 270,00 zł 66 870,00 zł 153 140,00 zł   100 000,00 zł 

 zadanie nr 6. Edukacja zdrowotna dostosowana do różnych grup społeczeństwa w zakresie profilaktyki chorób kręgosłupa, stawów, wad postawy  

1. Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 75   

2. Arnica A. Olszewski i wspólnik Sp. j.  25 000,00 zł 25 000,00 zł 50 000,00 zł 70   

3. Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii, 
Rehabilitacji w Warszawie  

24 712,15 zł 24 712,15 zł 49 424,30 zł 60   

4. SPZOZ Warszawa-Ursynów  3 990,00 zł 4 940,00 zł 8 930,00 zł 30   

5. Rehabilitacja + Monika Matlakiewicz  24 550,00 zł 24 950,00 zł 49 500,00 zł   Oferent zrezygnował z 
udziału w konkursie  



   103 252,15 zł 104 602,15 zł 207 854,30 zł   100 000,00 zł 

 zadanie nr 7. Edukacja zdrowotna dostosowana do potrzeb różnych grup społeczeństwa w zakresie profilaktyki nowotworów 

1. Ogólnopolska Organizacja Kwiat Kobiecości  24 000,00 zł 23 263,20 zł 47 263,20 zł 75   

2. Mazowiecki Szpital Bródnowski Sp. z o.o.  24 980,00 zł 24 990,00 zł 49 970,00 zł 75   

3. Fundacja "W drodze po zdrowie"  23 255,00 zł 0,00 zł 23 255,00 zł 65   

4. Arnica A. Olszewski i wspólnik Sp. j.  24 250,00 zł 24 250,00 zł 48 500,00 zł 60   

   96 485,00 zł 72 503,20 zł 168 988,20 zł 
 

150 000,00 zł 

 Ogółem 964 850,15 zł 905 978,35 zł 1 870 829 zł    
 

      
 Oferta niespełniająca wymogów formalnych - zadanie nr 3. Edukacja mieszkańców województwa mazowieckiego z pierwszej pomocy przedmedycznej 

1. Stowarzyszenie Inicjatyw i Usług Społecznych  49 800,00 zł   0,00 zł   49 800,00 zł    oferta wpłynęła po 
terminie wyznaczonym w 
ogłoszeniu  

 


